
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale  
Via Ponte della Maddalena 55 - NAPOLI 

                   

IL DIRETTORE GENERALE 

 

                         VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, prot. AOOGABMI n. 53715 del 21/06/2022, “per la 

selezione di docenti e assistenti amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto 

al PNRR”, finalizzato ad individuare, per 4 anni scolastici consecutivi, dal 2022-2023 al 

2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti amministrativi da porre in posizione di 

comando presso l’Amministrazione centrale e presso gli Uffici scolastici regionali; 

                             CONSIDERATO che, secondo quanto previsto nella tabella A allegata al citato Avviso, all’USR 

per Campania sono assegnati n. 1 docente e n. 1 assistente amministrativo, da collocare in 

posizione di comando per la costituzione del gruppo di supporto al PNRR; 

                                TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 7 del suindicato Avviso, occorre costituire 

un’apposita Commissione di valutazione per le candidature alle posizioni di comando 

presso ciascun Ufficio scolastico regionale; 

      

                                        DECRETA 

È istituita la Commissione per l’espletamento dei lavori relativi alla procedura di selezione per 

l’assegnazione di n. 1 unità di personale docente ed n. 1 unità di assistente amministrativo, per 

la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR, presso l’USR per la Campania. 

La Commissione è così composta: 

PRESIDENTE: Dott. Ettore Acerra Direttore generale 

COMPONENTE: Dott.ssa Barbara Barbieri   Dirigente tecnico 

COMPONENTE: Dott. Bruno Palmieri  Docente 

SEGRETARIO: Dott.ssa Maria Vittoria Fariello  Funzionario. 

 

Ai componenti la Commissione non spetta alcun compenso, gettone di presenza o rimborso spese. 

  

                                                                                                                       Il Direttore Generale 

              Ettore Acerra 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


		2022-08-10T12:33:28+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-08-10T14:35:24+0200
	protocollo




